
 

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia 
Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ. 

CEP 27580-000 - Telefone: (24) 3352-4043. 
CNPJ 03.716.646/0001-68 

EMAIL: beneficio@iprevi.rj.gov.br 

 

 
PORTARIA 030 DE 09 DE MAIO DE 2025. 

 

A DIRETORA PRESIDENTE DO IPREVI - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA, ALESSANDRA ARANTES MARQUES, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM CONFORMIDADE COM O PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

067/2025, 

 

R E S O L V E: 

 

 

      Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a Portaria 027 de 29 de abril de 2025, publicada no Ano VII 

- Edição nº 57 do Diário Oficial Eletrônico do Município de Itatiaia/RJ, em 30 de abril de 2025. 

  

 

 

      

 

 
 
 

 
 

 
 

Itatiaia, 09 de maio de 2025. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

ALESSANDRA ARANTES MARQUES 
DIRETORA PRESIDENTE 

MATRÍCULA 7724 
 

mailto:beneficio@iprevi.rj.gov.br

		2025-05-09T15:14:45-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784




